
Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOTAL
1º Santiago Castilla Salinero 47 47 44 44 47 47 46 46 368

2º Jaime Cela Talavera 45 45 42 41 46 46 47 47 359

3º Emilio J. López González - - 41 40 45 45 44 43 258

4º Carlos Cortés Rubio 41 41 0 0 42 43 41 41 249

5º Iván López Gómez 42 42 39 39 40 41 - - 243

6º Adrián Agote Santiago 39 38 - - 35 36 37 35 220

7º Daniel Losada Iglesias 38 36 - - 37 37 31 36 215

8º Carlos José Gómez 35 34 - - 33 35 34 33 204

9º Ángel Rodríguez Lucena 32 32 - - 36 34 36 34 204

10º Oriol González Morales 34 33 - - 32 33 33 32 197

11º Stefano Bozzoni 46 46 40 43 - - - - 175

12º Agustín Arce PI 44 43 - - 43 44 - - 174

13º Claudia Sánchez Díaz - - 43 42 - - 43 44 172

14º Víctor Garrido González 39 40 39 38 156

15º Guillermo Paz de Sierra 33 35 - - 34 32 0 0 134

16º José Luis Crespillo 43 44 0 0 0 38 - - 125

17º Jorge Martínez García 40 - - - 38 - 40 - 118

18º Adrián Martínez Pérez - 40 - 38 - - - 39 117

19º Roberto F. Moreno Cortes - - - - 41 0 38 37 116

20º Enric Roig Roldán - - 47 47 - - - - 94

21º Diego Villanueva Capote - - 46 46 - - - - 92

22º Eduardo Alonso de Pablo 0 0 45 45 0 0 0 0 90

23º Teodosio A. Pérez - - - - - - 45 45 90

24º Erik Zabala Pastor - - - - 44 42 - - 86

25º Sergio Cabal Díez - - - - - - 42 42 84

26º Jorge Martínez Pérez - - 37 - - 39 - - 76

27º Enrique Muñoz Berrón 37 39 0 0 0 0 - - 76

28º José Ayala Oliver - - 38 37 - - - - 75

29º Ricard Escriba Sales 36 37 - - - - - - 73

30º Isaac Galazo Doblare 32 31 63

31º Ángel Sobrino de Toro - - 0 0 - - 0 40 40

32º Esteban Palacios Pericas - - - - - - 35 0 35

33º Christian García García 0 0 - - - - - - 0

34º Deogracias Milán Cano - - - - 0 0 - - 0

Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOTAL
1º Santiago Castilla Salinero 20 20 18 18 20 20 18 18 152

2º Jaime Cela Talavera 18 18 16 16 18 18 20 20 144

3º Emilio J. López González - - 15 15 16 16 16 16 94

4º Carlos Cortés Rubio 15 15 0 0 15 15 14 14 88

5º José Luis Crespillo 16 16 0 0 0 14 - - 46

6º Eduardo Alonso de Pablo 0 0 20 20 0 0 0 0 40

7º Sergio Cabal Díez - - - - - - 15 15 30

8º Enrique Muñoz Berrón 14 14 0 0 0 0 - - 28

9º José Ayala Oliver - - 14 14 - - - - 28

10º Roberto F. Moreno Cortés - - - - 14 0 - - 14

11º Esteban Palacios Pericas 13 0 13

12º Ángel Sobrino de Toro - - 0 0 - - 0 13 13

13 Christian García García 0 0 - - - - - - 0

Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOTAL
1º Víctor Garrido González - - - - 16 16 18 18 68

2º Iván López Gómez* 0 0 10 10 18 18 - - 56

3º Erik Zabala Pastor - - - - 20 20 - - 40

4º Jorge Martínez García - - - - 15 - 20 - 35

5º Roberto F. Moreno Cortés - - - - - - 16 16 32

6º Isaac Galazo Doblare - - - - - - 15 15 30

7º Adrián Martínez Pérez - - - 9 - - - 20 29

8º Jorge Martínez Pérez - - 9 - - 15 - - 24

Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOTAL
1º Enric Roig Roldán - - 10 10 - - - - 20

2º Álvaro Villanueva Capote - - 9 9 - - - - 18

3º Teodosio A. Pérez - - - - - - 10 10 20

4º Claudia Sánchez Díaz - - - - - - 9 9 18

5º Stefano Bozzoni* 0 0 8 8 - - - - 16

Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOTAL
1º Claudia Sánchez Díaz* - - 0 0 0

Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 TOTAL
1º Agustín Arce Pi 10 10 - - 10 10 40

2º Jorge Martínez García 9 - - - - - 9

3º Adrián Martín Pérez - 9 - - - - 9

4º Deogracias Milán Cano - - - - 0 0 0

Clas. Piloto R1 R2 R1 R2 R1 R2

1º Adrian Agote Santiago 20 20 16 18 20 18

2º Daniel Losada Iglesias 18 16 20 20 14 20

3º Carlos José Gómez 15 14 14 16 16 15

4º Ángel Rodríguez Lucena 12 12 18 15 18 16

5º Oriol González Morales 14 13 13 14 15 14

6º Guillermo Paz de Sierra 13 15 15 13 0 0

7º Ricard Escriba Sales 16 18 - - - -

*Puntuación en virtud del Artículo 21.1 del RG CRT 2023

Clasificación General - Copa KOBE de Velocidad

CRT 1 CRT 3 CRT 4

Clasificación General - Categoría 2

CRT 1 CRT 2 CRT 3 CRT 4

Clasificación General - Categoría 3

CRT 1 CRT 2 CRT 3

Clasificación General - Endurance 3

CRT 1 CRT 2 CRT 3 CRT 4

Clasificación General  División 1    

CRT 1 CRT 2 CRT 3

*Puntuación en virtud del Artículo 21.1 del RG CRT 2023

CRT 4

CRT 4

Clasificación General - Copa Saxo Jarama-RACE

CRT 1 CRT 2 CRT 3 CRT 4

83

34

TOTAL

112

108

90

91

56

*Puntuación en virtud del Artículo 21.1 del RG CRT 2023

Clasificación General - Endurance 2

CRT 1 CRT 2 CRT 3 CRT 4


